РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с.Верхние Тальцы
         ул.Кучумова,  142                                                                                  тел.(факс) 25-1-47

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 5
с.Верхние Тальцы                                                            03 февраля    2015 г
«О назначении публичных слушаний по проекту нормативно-правового акта  «Об утверждении проекта изменений и дополнений  в Устав муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
       В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ и  пунктом 1  статьи 13 Устава муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний, утверждённого Решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»  от 11.09.2006г № 43 и во исполнение  части 2 решения Совета депутатов от 14.11.2014г  № 25  «Об утверждении  проекта  изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»,      постановляю:
1. Назначить  проведение публичных слушаний  на 17.02.2015г  по проекту нормативно-правового акта «Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое».
1. Время и место публичных слушаний определить следующее:
- с. Верхние Тальцы  - администрация сельского поселения «Верхнеталецкое» -  10.00 часов;
-    у. Додо-Гол – офис  ИП Отцорова Г.В. – 15.00 часов.
3. Предложения и замечания по обсуждению  проекта нормативно-правового акта «О проекте изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» принимаются до 16.02.2015г  по адресу:
- почтовый адрес – 671421, Хоринский район, с. Верхние Тальцы, ул. Кучумова, 142, Администрация сельского поселения «Верхнеталецкое»;
- на электронный адрес  - sp.vt@mail.ru.
- по телефону – 8(30148)-25-123.
4. Специалисту по делопроизводству  (Прониной О.Н.) обеспечить  обнародование  настоящего постановления и регистрацию  предложений и замечаний.
5. Настоящее  Постановлением вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального образования                         сельское поселение «Верхнеталецкое»                                       А.В.Кучумов